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آدرنالین

تیم ملی فوتســال ایران با پیروزی پرگل چهار 
بر یک برابر فرانســه در آخرین دیدار خود در دور 
گروهی جام جهانی 2024، به عنوان صدرنشین 
راهی مرحله یک‌هشتم نهایی شــد. البته در این 
دیدار دو تیم که صعودشان مسجل شده بود، سعی 
می‌کردند یک شکست انتخاب‌شده داشته باشند تا 
به عنوان تیم دوم راهی مرحله بعد شوند و در سمت 
ســاده‌تر جدول قرار بگیرند. حالا شاگردان وحید 
شمسایی در مرحله یک‌هشتم از ساعت 16 امروز 
در مجموعه یونیورسال بخارا باید به مصاف مراکش 
بروند. برنده این دیدار در دور بعد با برزیلی روبه‌رو 
می‌شود که سابقه پنج قهرمانی در این رقابت‌ها را 
در کارنامه دارد. این تیم با پیروزی پنج بر صفر برابر 

کاستاریکا راهی دور یک‌چهارم نهایی شد.

ورود فیفا به بازی مشکوک ایران-فرانسه
همان‌طور که گفته شد تیم‌های ایران و فرانسه 
در شرایطی روبه‌روی هم قرار گرفتند که دو تیم با 
هدف قرار گرفتن در سمت راحت‌تر جدول، تمایلی 
به پیروزی در این دیدار نداشتند. این موضوع البته 
حاشیه‌هایی را هم به دنبال داشت؛ چراکه در طول 
بازی بی‌تفاوتی و عدم رقابت دو تیم مشهود بود و به 
خصوص نیمه اول این مسابقه بدون خلق موقعیت 
به پایان رســید که اتفاقی عجیب در فوتســال به 
حســاب می‌آید. این اتفاقات باعث شده که جام 
جهانی ازبکستانی مورد بررسی قرار بگیرد و فیفا هم 
اعلام کرده که به دنبال شکایت تیم‌های حاضر در 
جام جهانی، تحقیقاتش را درباره این بازی آغاز کرده 
اســت. لیبی، پاراگوئه و تایلند تیم‌هایی هستند 
که نسبت به بازی ایران و فرانســه انتقاد کردند و 

خواستار تحقیق رسمی در این زمینه شدند. 
یکی از لحظه‌هایی که تردیدها را درباره سلامت 
این بازی زیر سوال برد، جایی بود که سالار آقاپور 
گل اول بــازی را به ثمر رســاند و تیبــو گاروس، 

دروازه‌بان فرانســه هیچ مقاومتی برابر شــوتی 
که به راحتی می‌توانست مهار شــود، نشان نداد! 
عملکردی که حتی در فضای مجازی هم انتقاداتی 
را به او وارد کرد و کابرها با عنوان »نمایش شرم‌آور« 

از آن یاد کردند. 
درنهایت تیم ملی فرانســه با این شکســت از 
رویارویی زودهنگام با برزیل قدرتمند فرار کرد و در 
مرحله یک‌هشتم باید به مصاف تایلندی برود که به 
مراتب بازی آسان‌تری است. این شکایت باعث شد 
که تیم‌هایی که قبلا به مرحله بعدی صعود کرده‌اند 
هم تحت نظارت شدید قرار بگیرند تا یکپارچگی و 

سلامت مسابقات حفظ شود. 

آماده اولین نبرد حذفی
فوتسالیســت‌های ایران برای پیروزی مقابل 
حریف خود از قاره آفریقایی تمرین پرنشــاطی را 
برگزار کردند تا با روحیه‌ای بالا وارد ســالن شوند. 
انجام کارهای ترکیبی، بازی پاورپلی حمله و دفاع، 
پوشش فضا، شوت‌زنی و مرور کارهای تاکتیکی بر 
اساس سبک بازی مراکش از عمده‌ترین بخش‌های 
تمرین ملی‌پوشان بود. خبر خوب برای تیم ملی این 
است که شمسایی تمام نفراتش را در اختیار دارد و 
تیم نه مصدوم دارد و نه محروم. این در حالی است 
که حریف امروز تیم ملی با مشــکل مصدومیت 

تعدادی از بازیکنانش روبه‌رو است. 
طبق اعــام پزشــک تیــم ملی فوتســال 

مراکش ســفیان بوریط که از ناحیــه ران پا دچار 
آسیب‌دیدگی شده بود بعد از پشت سر گذاشتن 
دوران درمان در تمرین گروهی شرکت کرد و این 
نشان می‌هد او مشکلی برای دیدار با ایران ندارد اما 
اسماعیل امزال که در دیدار برابر پرتغال از ناحیه 
رباط دچار مشکل شد هنوز آماده بازی نشده است. 
عثمان الادریسی هم نه‌تنها در دیدار مقابل ایران 
غایب خواهد بود، بلکه با توجه به دوری چهار الی 
پنج هفته‌ای‌اش، حضــور در ادامه جــام را هم از 
دست می‌دهد. باید دید مصدومیت و غیبت این دو 
بازیکن تیم ملی مراکش تا چه اندازه به کمک تیم 

ملی ایران می‌آید. 

AFC: ایران قهرمانی می‌خواهد
تیم ملی ایران هر سه دیدارش در مرحله گروهی 
را با نتایج پرگل پشــت سر گذاشــت. شاگردان 
شمسایی در اولین گام برابر ونزوئلا جشنواره گل 
به راه انداختند و با نتیجه هفت بر یک به پیروزی 
رسیدند، در دومین مسابقه گواتمالا را 9 بر چهار 
در هم شکستند و در بازی ســوم با نتیجه چهار بر 

یک از فرانســه عبور کردند. مسیری که باعث شد 
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی که 
درباره بازی ایران و مراکش منتشــر کرد، ایران را 
تیمی معرفی کرد که به دنبــال قهرمانی در این 

رقابت‌هاست. 
در این گزارش آمده است:»ایران به دنبال تکرار 
موفقیت ســال ۲۰۱۶ اســت؛ جایی که موفق به 
کسب مدال برنز شد. ایران با صدرنشینی در گروه 
F کارش را در مرحله گروهی پایان داد و حالا برابر 
مراکش قهرمان آفریقا حاضر می‌شود. سالار آقاپور 
خط حمله ایران را رهبری کرده است. این بازیکن 
تاکنون در جام جهانی 6 گل به ثمر رسانده است؛ در 
حالی که مهدی کریمی و مسلم اولادقباد نیز نقش 
مهمی در صعود ایران به عنوان تیم نخست داشتند؛ 
تیمی که به دنبال نخستین قهرمانی در جام جهانی 

فوتسال است.«
در ادامه این گزارش آمده اســت:»مراکش به 
عنوان تیم دوم گروه E به مرحله حذفی صعود کرد 
و شکست چهار بر یک این تیم مقابل پرتغال، مدافع 
عنوان قهرمانی، باعث شــد تا آنها در رده دوم قرار 

گیرند. ایران در رده چهار و مراکش در رده ششــم 
رده‌بندی فوتسال جهان قرار دارند.«

آقا‌پور به دنبال آقای گلی 
جام جهانی فوتســال تا به اینجای کار شــاهد 
دیدارهای پرگلی بوده است که رقابت کسب عنوان 
آقای گلی را هم جذاب کرده است. در جدول برترین 
گلزنان این مسابقات »مارسل« برزیلی با ۹ گل زده، 
در صدر قرار دارد و ســالار آقاپور از ایران و آلن برندی 
از آرژانتین هم با ۶ گل در رده دوم قرار دارند. آقاپور در 
هر سه بازی تیم ملی در مرحله گروهی دو گل به ثمر 
رسانده و در تلاش است که بتواند با ادامه حضور تیم 
ملی در مسابقات، به صدر جدول گلزنان راه پیدا کند. 
ستاره جوان تیم ملی، به معنای سنتی یک گلزن پرکار 
نیست، بلکه شیوه بازی او به شکلی است که فرصت و 
فضای گلزنی را برای هم‌تیمی‌هایش ایجاد می‌کند. در 
دیدارهای تیم ملی پیش از جام جهانی هم آقاپور حامل 
توپ بوده و با حرکات بازی با پای خود اغلب به سمت 
خط طولی می‌رود تا آرایش تدافعی حریف را باز کند و 
فضا را برای چرخش توپ و خلق موقعیت شکل بدهد. 

تاریخ‌سازی فیتنس‌کار خوزستانی

هفتادوهشتمین دوره مسابقات پرورش اندام و فیتنس 
قهرمانی مردان جهان از سه‌شــنبه ســوم مهــر با حضور 
نمایندگان 70 کشــور به میزبانی جزیره کیش آغاز شــد. 
شرکت‌کنندگان در این رقابت‌ه به مدت سه روز در رشته‌های 
پرورش اندام، فیتنس و فیتنس چلنج در سالن‌های تالار شهر 
و المپیک کیش به رقابت می‌پردازند. امید ذاکری کاپیتان 
پرافتخار خوزستانی تیم ‌ملی فیتنس کشورمان موفق شد 
اولین مدال طلای قهرمانی جهان در رشته فیتنس اسپرت 
)men's fitness( را به نام خــودش ثبت کند. این مدال 
اولین مدال تاریخ رشته فیتنس در مسابقات جهانی محسوب 
می‌شود و پیش از این نیز ذاکری موفق شده بود اولین مدال 
تاریخ فیتنس در آسیا را کسب کند.  یکی از نکات قابل توجه 
درباره رقابت‌های جهانی، ویدیویی بود که از تیم ملی ایران 
در فضای مجازی منتشر شد و دست به دست می‌چرخید. 
ملی‌پوشان کشورمان با لباسی فاخر و زیبا آماده این میدان 
شدند و نشان دادند که لباس‌های کاروان ایران در المپیک‌ها 
و بازی‌های آسیایی می‌تواند یک معضل بزرگ نباشد. لباس 
انتخاب شده برای ملی‌پوشان فیتنس آنقدر قابل توجه بود 

که بسیاری آنها را با تیم ملی ایتالیا مقایسه می‌کردند. 
    

پدل در راه صعود جهانی

مســابقات انتخابی جام جهانی پدل به میزبانی کویت 
برگزار شد که تیم ملی مردان و زنان ایران به مصاف رقبای 
خود رفتند و مجوز حضــور در مرحله حذفی را به دســت 
آوردند. در این مســابقات تیم‌هایی از قاره آسیا، اقیانوسیه 
و آفریقا با هم در انتخابی شــرکت می‌کنند و از بین تمامی 
تیم‌های حاضر، دو تیم به جــام جهانی صعود می‌کنند. در 
بخش مردان تیم ملی پدل ایران با شکست دادن تیم های 
عمان، چین و ژاپن به عنوان سرگروه به مرحله حذفی صعود 
کرد. تیم ژاپن یکی از قدرت‌های آسیا است که ایران در یک 
بازی جذاب و نفس‌گیر با شکست دادن آنها به مرحله بعدی 
صعود کرد. دیدار ایران و ژاپن حدود 6 ساعت طول کشید و 
در یک ماراتن تمام‌عیار ملی‌پوشان پدل ایران دو بر یک پیروز 
شدند و با دو پیروزی سه بر صفر که در دیدارهای نخست به 
دست آوردند، صعود مقتدرانه‌ای داشتند.  آریا روغنی، فرساد 
شاهی، محمد کاظمی، آرشام مرادی، ایمان حسینی، امیر 
جمشیدی و امیرسینا صالح اعضای تیم ملی ایران هستند 
که با مربیگری ارســان محمدی در این مسابقات حاضر 
شدند. نحوه برگزاری مســابقات به این شکل است که تیم 
ملی با ارنج تیم‌های دو نفره در سه مســابقه به مصاف رقبا 
می‌رود. در بخش بانوان نیز تیم ایران در گروه سوم با مصر و 
بحرین همگروه است. بانوان ایران با شکست مقابل مصر و 
پیروزی برابر بحرین با توجه به سه تیمی بودن گروه، با یک 
پیروزی به مرحله بعدی رسیدند و در مرحله حذفی حضور 

خواهند داشت.
    

قهرمانی معروف در تنیس!

سعید معروف پاسور سابق تیم ملی والیبال ایران که وارد 
چهلمین سال زندگی خود شده است، علاوه بر والیبال، در 
رشته تنیس نیز نشان داد اســتعداد خوبی دارد. او اخیرا در 
تورنمنتی که در آمریکا برگزار می‌شد توانست عنوان قهرمانی 
را به دست بیاورد. کاپیتان سابق تیم ملی والیبال ایران که این 
روزها در لس‌آنجلس زندگی می‌کند، علاوه بر داشتن کلاس 
آموزش‌های والیبال، در وقت اســتراحت خود به تنیس و 
والیبال ساحلی نیز می‌پردازد و به همین دلیل توانسته در این 
تورنمنت قهرمان شود.  معروف در این تورنمنت یکی پس از 
دیگری رقبای خود را شکست داده و علاوه بر جام قهرمانی 
جایزه نقدی مسابقات را هم از آن خود کرده است. او روزانه 
به تمرین تنیس می‌پردازد و یک مربی اختصاصی هم دارد 
و خیلی جدی‌تر از حد تصور این ورزش را پیگیری می‌کند. 
هنوز هیچکس از آینده معروف در والیبال خبر ندارد. او که در 
زمان بازی، بازیکن بزرگی بوده می‌تواند در دنیای مربیگری 
در والیبال هم خوش بدرخشد. شاید اگر او تمایل خود را به 
سرمربیگری نشان بدهد، چند تیم لیگ برتری والیبال ایران 
خیلی سریع به ســراغش بروند، اما معروف نشان داده قصد 
ندارد خاطرات خوبی که در زمــان بازیکنی‌اش برای مردم 
ســاخته را به همین ســادگی در مربیگری از دست بدهد. 
بنابراین برای ورود به این عرصه بسیار دقت و حساسیت به 

خرج می‌دهد.

نخستین نبرد فوتسال در مرحله حذفی جام جهانیمنهای فوتبال

از مراکش به برزیل برس
 آريا طاري

تیم ملی ایران هر سه دیدارش در 
مرحله گروهی را با نتایج پرگل پشت سر 

گذاشت. مسیری که باعث شد سایت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی 
که درباره بازی ایران و مراکش منتشر 

کرد، ایران را تیمی معرفی کرد که به 
دنبال قهرمانی در این رقابت‌هاست

در سالی که المپیک برگزار می‌شود، همه نگاه‌ها در تمام رشته‌ها سمت بزرگ‌ترین 
آوردگاه ورزشی جهان است و حتی دیگر مسابقاتی که در سال المپیک برگزار می‌شود هم 
تحت‌الشعاع این رقابت‌ها قرار می‌گیرد. به عنوان مثال مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی 
کشتی که از هفتم تا دهم آبان به میزبانی تیرانا برگزار می‌شود، یکی از همین رقابت‌هاست 
که نســبت به المپیک از اهمیت کم‌تری برخوردار اســت. با این حال به نظر می‌رســد 

رقابت‌های امسال نسبت به دوره‌های قبل پرتب و تاب‌تر برگزار خواهد شد. 

سه ستاره‌ای که تنور را گرم می‌کنند
مسابقات جهانی سال 2020 به دلیل شیوع ویروس کرونا به سال 2021 و دو ماه بعد از 
المپیک توکیو موکول شد. رقابت‌هایی که نروژ میزبان آن بود و در اوزان دهگانه برگزار شد 
اما غیبت تعداد زیادی از ستاره‌های کشتی جهان از یک سو و برگزار شدن آن در فاصله‌ای 
کوتاه از المپیک توکیو باعث شد که این دور از رقابت‌ها آنچنان چنگی به دل نزند. امسال 
هم رقابت‌های جهانی اوزان غیرالمپیکی زیر سایه المپیک پاریس خواهد بود اما حضور 

چند ستاره اوضاع را در این دوره از مسابقات متفاوت کرده است. 
یکی از این ستاره‌ها دیوید تیلور است که بعد از خداحافظی از دنیای قهرمانی که چند 
ماه پیش از المپیک با شکســت او در انتخابی آمریکا اتفاق افتاد، تصمیم گرفت بار دیگر 
شانسش را برای رسیدن به دوبنده تیم ملی کشورش امتحان کند. هرچند او بعد از پیروزی 
در انتخابی تیم ملی در وزن 92 کیلوگرم عنوان کرد تصمیم قطعی برای حضور در جهانی 
نگرفته و اولویت تیم باشگاهی‌اش است. با این حال حتی قرار گرفتن نام تیلور در اخبار 
رقابت‌های جهانی هم جذاب است و این مسابقات را در پله‌ای بالاتر قرار می‌دهد. تیلور برای 
رقابت در وزن 92 کیلوگرم باید در چند ماه گذشته نزدیک به 7.5 کیلو وزن اضافه می‌کرد 
و بعید به نظر می‌رسد حالا که سر وزن رسیده و توانسته پیروزی خوبی در انتخابی داشته 
باشد، قید حضور در جهانی را بزند. حضور او در تشک کشتی به عنوان مربی طی چهار ماه 

گذشته، آتش عشق به این رشته را بار دیگر در وجودش شعله‌ور کرده و هیچ بعید نیست 
برای مدتی طولانی‌تر شاهد حضور او در رقابت‌های بین‌المللی باشیم. 

دیگر نامی که باعث مهم شدن رقابت‌های آلبانی می‌شود، عبدالرشید سعدا...یف است. 
البته حضور تانک روسی در این مسابقات هم هنوز صددرصد نشده است. او بعد از اینکه 
مجوز شرکت روسی‌ها در مسابقات از سوی کمیته بین‌المللی المپیک صادر شود، باید در 

مسابقه انتخابی با آلن باگایف سرشاخ شود و حضورش در تیرانا را قطعی کند. 
درنهایت اما مدعی اصلی وزن 92 کیلوگرم یعنی کامران قاسمپور در کنار دو نام دیگر، 
تا حدود زیادی مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی را از سایه المپیک خارج کرده است. 
کامران قاسم‌پور که در سال‌های 2021 و 2022 قهرمان جهان در این وزن شده، به عنوان 
یکی از کشتی‌گیرهای زیرگیر و صاحب‌سبک در 92 کیلوگرم آماده است که به میدان 
جهانی برود و مدال طلا را به دندان بکشــد. اگر کامران با آمادگی سال‌های قبل در تیرانا 
کشتی بگیرد، تیلور و سعدا...یف کار سختی مقابل او خواهند داشت. قاسم‌پور بعد از دست 
دادن مسابقات جهانی 2023 بلگراد و المپیک پاریس به میادین بازگشته و اتفاقا توانسته 
بازگشت مقتدرانه‌ای هم داشته باشد. مدال طلا تنها چیزی است که این کشتی‌گیر ایران 
به آن فکر می‌کند. حضور این سه ستاره قطعا وزنه سنگینی برای جهانی به حساب می‌آید 

و این مسابقات را به درجه بالاتری از اهمیت می‌رساند. 

سیداکوف-باروز؛ شاید وقتی دیگر 
شاید اگر زائوربک ســیداکوف هم در رقابت‌های جهانی تیرانا کشتی می‌گرفت، این 
مسابقات جذاب‌تر هم می‌شــد؛ چراکه احتمال رویارویی این کشتی‌گیر روس با جردن 
باروز در وزن 79 کیلوگرم وجود داشت. او اما برخلاف اینکه گفته می‌شد برای حضور در 
جهانی قصد شرکت در انتخابی روسیه را دارد، قرار نیست در تیرانا کشتی بگیرد تا بعد از 
المپیک پاریس که به دلیل محرومیت غایب بود، در جهانی هم از چهره‌های مهم غایب 
باشد. طبق خبر یک منبع آمریکایی اما سیداکوف ابراز علاقه کرده که در فضایی دیگر با 

جردن باروز کشتی بگیرد. 
باروز چند هفته قبل با شکست چنس مارســتلر در انتخابی، بعد از غیبت در مسابقه 
جهانی 2023 بلگراد و از دست دادن شانس حضور در وزن 74 کیلوگرم المپیک 2024،‌ 
دوباره قرار است برای تیم ملی آمریکا کشتی بگیرد. در این وزن محمد نخودی نماینده 
ایران در آلبانی است و باید دید به جای سیداکوف- باروز، رقابت او با کشتی‌گیر معروف 

آمریکایی را شاهد خواهیم بود؟ 

کادر فنی کشتی فرنگی نونوار شد
حسن رنگرز، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی که عملکرد موفقیت‌آمیزی در المپیک 
2024 پاریس داشت، بعد از اینکه در سمت خود ابقا شد، تصمیم گرفت تغییراتی در کادر 
فنی‌اش ایجاد کند. این تصمیم البته بی‌دلیل هم نبوده است. طبق اعلام سرمربی کشتی 
فرنگی به دلیل حضور طولانی‌مدت فرزاد ایمانعلی‌زاده و مجید رمضانی در اردوهای تیم 
ملی، کشتی در شهرستان‌های اندیمشک و نوشهر که از مهم‌ترین شهرها در این رشته به 
حساب می‌آیند به مشکل خوردند و حضور این دو نفر برای تقویت کشتی فرنگی لازم بود. 
طالب نعمت‌پور نیز به دلیل دغدغه‌های شخصی و مسائل خانوادگی امکان حضور مقطعی 

و کوتاه‌مدت در تیم ملی را نداشت. 
به این ترتیب مهدی علیاری، روح‌... ده‌ملایی،‌ حمزه ارقش و محمد صفرزاده به تمرینات 
دعوت شــدند که تعدادی از آنها مربیان سازنده هستند و قرار اســت به رنگرز و حسن 
حسین‌زاده کمک کنند و راهی مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی و زیر 23 سال شوند. 
ده‌ملایی مربی سازنده‌ای است که در سال گذشته در هر چهار رده تیم‌های ملی نماینده 
داشته، ارقش مربی سازنده سعید اسماعیلی بوده و صفرزاده از مربی‌های سازنده استان 
تهران است. علیاری هم با توجه به اینکه نیمی از ترکیب تیم در امیدها از تیم جوانان بوده، 

به کادر فنی دعوت شده است. 

چند نکته از مسابقات جهانی کشتی 

خروج از سایه المپیک

چهره به چهره

نگار رشیدی 

رئال مادرید و بارسلونا در مهم‌ترین بازی فصل، در یازدهمین هفته از رقابت‌های لالیگا 
روز شنبه پنجم آبان در سانتیگو برنابئو به مصاف یکدیگر خواهند رفت. این ال‌کلاسیکو برای 
علاقه‌مندان به فوتبال از جذابیت زیادی برخوردار است زیرا بارسلونا با هدایت هانسی فلیک 
در این فصل نتایج بسیار خوبی به دست آورده است و رئال مادرید ضمن به خدمت گرفتن 
کیلیان امباپه که در چند بازی اخیر نمایش بسیار خوبی داشته، امیدوار است بتواند به روند 
پیروزی‌های بارسلونا پایان دهد. رئال مادرید و بارسلونا در تور پیش فصل به مصاف یکدیگر 
رفته بودند که این بازی با نتیجه دو بر یک به سود بارســلونا به پایان رسید. جدا از موضوع 

ال‌کلاسیکو، آنچلوتی و تیمش به دنبال ثبت یک رکورد تازه هستند. 

می‌خواهیم شکست‌ناپذیر بمانیم
به گزارش فوتبال 360، از آخرین شکست تیم کارلو آنچلوتی 
در لالیگا حدود 365 روز می‌گذرد. آنهــا در این مدت 39 بازی را 
بدون شکست پشت سرگذاشته‌اند. 29 برد و 10 تساوی حاصل کار 

لوس‌بلانکوس بوده. آخرین شکست رئال مقابل همشهری‌اش بوده 
و حدود یک سال پیش سفیدپوشان در دربی مادرید مقابل شاگردان 

ال‌چولو باخت را تجربه کردند؛ دیداری که منجر به تغییر تاکتیکی در 
تیم آنچلوتی شد و بعد از این شکست آنها مســیر درخشان خود را پیدا 

کردند. آنها حالا برای شکســت‌ناپذیر ماندن چهار گذرگاه را 
پیش رو دارند. 

ایستگاه اول؛ دربی مادرید
بازی بعدی رئال در لالیگا در ورزشگاه متروپولیتانو 

مقابل اتلتیکومادرید خواهد بود. بازی در استادیوم اتلتی برای رئال همیشه دشوار بوده است. 
در پنج بازی گذشته کفه ترازو به سمت شاگردان ال‌چولو سنگینی می‌کند. آنها دو برد به دست 
آورده‌اند‌ اما کهکشانی‌ها تنها به یک برد رسیده‌اند و دو بازی با نتیجه تساوی به اتمام رسیده 
است. نکته امیدوارکننده برای رئال می‌تواند این باشد که اتلتی با وجود خریدهای خوب در 
تابستان شروع درخشانی در لالیگا نداشته و همچنان در بعضی بازی‌ها شاهد مساوی‌های 
کسل‌کننده از تیم دیگو سیمئونه هستیم. با این‌حال شرایط دربی همیشه متفاوت از سایر 

بازی‌هاست و انگیزه‌های دو تیم فوق‌العاده بالاست. 

ایستگاه دوم؛ بازی با ویارئال
اگر شاگردان کارلتو جان سالم از متروپولیتانو به در ببرند، دیدار خانگی مقابل ویارئال 
می‌تواند چهل و یکمین دیدار بدون شکست آنها در لالیگا باشد. رئال این فصل در سانتیاگو 
برنابئو عالی و بی نقص کار کرده و بعید است مقابل ویارئال غافلگیر شود و شکست بخورد. 
شاگردان مارسلینو در ویارئال با 11 امتیاز از 6 بازی در رده ششم لالیگا قرار گرفته‌اند. آنها 
مقابل دو غول دیگر لالیگا در این فصل بازی کرده‌اند. زیردریایی‌ها، اتلتی را متوقف کردند 

اما مقابل بارسا با پنج گل در خانه تحقیر شدند. 

ایستگاه سوم؛ بازی راحت با سلتاویگو
رئال در فصول اخیر مقابل سلتاویگو مشکلی خاصی نداشته است و در پنج بازی اخیر 
مقابل این تیم آمار صددرصد پیروزی را به جا گذاشته است. سلتاویگو تا اینجای فصل 

50 درصد امتیازات ممکن را گرفته و با 9 امتیاز از 6 بازی در رده نهم جدول قرار دارد. 

ایستگاه چهارم؛ ال‌کلاسیکو...
به طرز شــگفت‌انگیزی رئال مادرید برای اینکه 
به رکورد دشمن سنتی‌اش برسد )بارسلونا با 43 
بازی بدون شکست حد فاصل آپریل 2017 
تا می 2018 رکورددار لالیگاست( و 
آمار 43 بازی بدون شکست را در 

لالیگا ثبت کند، باید مقابل بارسای این روزها آماده فلیک شکست نخورد. در طرف مقابل 
کاتالان‌ها برای اینکه اجازه ندهند مادرید رکورد جاودانه‌شان را از آن خود کند، این فرصت 
را دارند تا خودشان روند شکست‌ناپذیری آنها را پاره کنند. طرفداران بارسلونا در فصل آخر 
حضور ژاوی روی نیمکت تیم‌شان شکست‌های متوالی را در ال‌کلاسیکوها تجربه کردند و 
حالا با تیم سرحال و روی فرم هانسی فلیک برای بازی با رقیب سنتی لحظه شماری می‌کنند 
تا دوباره طعم پیروزی در این جدال همیشه حساس را بچشند. مادرید میزبان این بازی خواهد 
بود و سرمربی آلمانی بارسا اولین تجربه ال‌کلاسیکویی‌اش را باید در سانتیاگو برنابئو پشت 
سر بگذارد. به خاطر فاصله چهار امتیازی بارسا با رئال، این بازی بهترین فرصت برای کم کردن 

اختلاف کهکشانی‌ها با صدر جدول است.

دوری چند هفته‌ای امباپه
رئال مادرید در حالی باید برای ثبت رکورد شکست‌ناپذیری‌اش پیش برود که ستاره مهم 
خود را برای مدتی در اختیار ندارد. کلیان امباپه که با پیوستن به رئال مادرید یکی از رویاهایش 
را محقق کرد، باید مدتی را دور از ترکیب تیم محبوبش بگذراند. ستاره فرانسوی بعد از زدن 
پنجمین گل فصل مقابل آلاوس آسیب دید. مصدومیتی که تایید شد و او به بازی حساس 
یکشنبه مقابل اتلتیکو مادرید نمی‌رسد. همسترینگ امباپه در جریان برد مقابل آلاوس آسیب 
دید. هنوز به طور رسمی مدت غیبت امباپه اعلام نشده اما درمان این آسیب معمولا سه هفته 
طول می‌کشد و احتمالا بازگشت او به بعد از تعطیلات بازی‌های ملی در ماه اکتبر موکول شود. 
مهاجم رئال مادرید انگیزه زیادی برای اولین بازی بزرگش در لالیگا داشت، با این حال باید 

همچنان منتظر بماند. او تا به حال روبه‌روی اتلتیکو مادرید بازی نکرده است. 
امباپه پیش از بازی با آلاوس همراه تیبو کورتوا و فده والورده بیشترین دقایق بازی را داشت 
و کارلو آنچلوتی قرار بود به او مقابل آلاوس استراحت بدهد اما به دلیل درد پای اندریک مجبور 
شد از تصمیمش صرف نظر کند. امباپه در اواخر بازی دردی در پایش داشت و به نیمکت اشاره 
کرد تا او را تعویض کنند. آنچلوتی بعد از بازی ابراز امیدواری کرد این مصدومیت جدی نباشد 
اما معاینات پزشکان رئال نشان داد فعلا شرایط بازی ندارد. ستاره فرانسوی مقابل آلاوس 
نمایش خوبی داشت و روی یک حرکت دیدنی موفق شد برای پنجمین بار در لالیگا گل بزند. 

او حالا مجبور است بازی مقابل اتلتیکو را از روی سکو تماشا کند. 

تاریخ دربی مادرید مشخص شد 

رئال به دنبال تاریخ‌سازی

اتفاق روز


